HaymoBa TaTbsiHa CepreeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23/7-16

23/7-17

23/7-18

23/7-19

23/7-20

23/7-21

23/7-22

23/8-23

23/8-24

23/8-25

23/8-26

23/9-27

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

000 3KLU, " Yepenosey OueHka"

000 3KU, " Yepenosew OueHka"

000 3KU, " Yepenosew OueHka"

000 3KLU, " Yepenosey OueHka"

000 3KU, " Yepenosew, OueHka"

000 3KLU, " Yepenosey OueHka"

000 3KU, " Yepenosew, OueHka"

000 3KLU, " Yepenosey OueHka"

000 3KLU " Yepenosewy OueHka"

000 3KLU, " Yepenosewy OueHka"

000 3KLU, " Yepenosewy OueHka"

00O 3KU, " Yepenosewy OueHka"

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

12.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

24.07.2023

16.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

20.09.2023

CBepeHun

HaymoBa TaTbsiHa CepreesHa

000739

22.08.2007

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

TpakTop

KBapTupa

3eMeJibHbIi
YHacCTOK, XXWUon
nom

KBapTUpa

aBTOMOBUNL

3eMe bHbIN
yyacTok

aBTOMOBUNL

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa HeaBMXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeBMXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa



	Наумова Татьяна Сергеевна

