

**Наумова Татьяна Сергеевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Наумова Татьяна Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000739			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.08.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
23/7-16	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	12.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/7-17	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	12.07.2023	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
23/7-18	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	13.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/7-19	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	19.07.2023	земельный участок, жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
23/7-20	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/7-21	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	20.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23/7-22	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	24.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/8-23	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	16.08.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23/8-24	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	16.08.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23/8-25	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	17.08.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23/8-26	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	18.08.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23/9-27	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	20.09.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества